

Årsredovisning

för

Skrädderi & Kemptvätt Jägersro AB

559070-2683

Räkenskapsåret

2021-08-01 – 2022-07-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skrädderi & Kemptvätt Jägersro AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Malmö den 30 november 2022

Sara Mir Torabi
Sara MirTorabi

Årsredovisning

för

Skrädderi & Kemtvätt Jägersro AB

559070-2683

Räkenskapsåret

2021-08-01 – 2022-07-31

Styrelsen för Skrädderi & Kemtvätt Jägersro AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 – 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av skrädderi av textila produkter och skrädderi av accessoarer i tyg, läder, mocka, skinn och päls. Försäljning av textila produkter och måttbeställda kläder samt avslutningsvis vattentvätt och kemtvätt av textila produkter samt rengöring av läder, mocka, skinn, päls och mattor.

Bolagets egna kapital är förbrukat. Bolaget har dock vänt tidigare års röda siffror och redovisar numera en vinst; mycket beroende av flytt av bolagets försäljningslokal från Fosie till Jägersro Center.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 172	958	859	820
Resultat efter finansiella poster	2	-189	-70	26
Soliditet (%)	-169,3	-88,3	14,1	37,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 680	-188 884	-161 564
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-188 884	188 884	0
Årets resultat			1 781	1 781
Belopp vid årets utgång	50 000	-211 564	1 781	-159 783

2022123001507

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-211 565
årets vinst	1 781
	-209 784

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-209 784
	-209 784

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 172 116	957 607
Övriga rörelseintäkter		35 069	138 248
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 207 185	1 095 855
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-166 768	-144 699
Övriga externa kostnader		-364 874	-181 137
Personalkostnader	2	-635 557	-923 452
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 696	-34 696
Summa rörelsekostnader		-1 201 895	-1 283 984
Rörelseresultat		5 290	-188 129
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 509	-755
Summa finansiella poster		-3 509	-755
Resultat efter finansiella poster		1 781	-188 884
Resultat före skatt		1 781	-188 884
Årets resultat		1 781	-188 884

2022123001508

2022123001509

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	18 329	53 025
Summa materiella anläggningstillgångar		18 329	53 025
Summa anläggningstillgångar		18 329	53 025
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		42 188	52 688
Summa varulager		42 188	52 688
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		719	10 645
Övriga fordringar		16 818	2 461
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		376	2 279
Summa kortfristiga fordringar		17 913	15 385
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 930	61 940
Summa kassa och bank		15 930	61 940
Summa omsättningstillgångar		76 031	130 013
SUMMA TILLGÅNGAR		94 360	183 038

Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-211 565

-22 681

Årets resultat

1 781

-188 884

Summa fritt eget kapital

-209 784

-211 565

Summa eget kapital

-159 784

-161 565

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 380

14 820

Skatteskulder

-7 721

-8 637

Övriga skulder

239 595

327 056

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 890

11 364

Summa kortfristiga skulder

254 144

344 603

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

94 360

183 038

2022123001510

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	173 482	173 482
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	173 482	173 482
Ingående avskrivningar	-120 457	-75 859
Årets avskrivningar	-34 696	-44 598
Utgående ackumulerade avskrivningar	-155 153	-120 457
Utgående redovisat värde	18 329	53 025

Malmö den 30 november 2022

Sara Mir Torabi
Sara Mir Torabi

2022123001512